
UCHWAŁA NR XIV/93/07
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 listopada2007 roku

w sprawie przystąpienia Gminy Głowno do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Działania „POLCENTRUM” jako członek wspierający.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. 
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr  116  poz.  1203.,  Nr  167  poz.1759,  Nr  214  poz.1806,  z  2005r.  Nr  172, 
poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) 
Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

       §  1.  Gmina  Głowno  przystępuje  do  Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa 
Działania ”POLCENTRUM”, które stanowi Lokalną Grupę Działania w myśl 
Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego  oraz  rozwój  obszarów  wiejskich  2007-2013  powstałego  dla 
obszaru gmin: Domaniewice, Głowno, Ozorków, Piątek i Stryków.

        §  2.  Gmina  Głowno  przystępując  do  Stowarzyszenia  jako  członek 
wspierający  wnosi  swą  wiedzę  na  temat  lokalnych  potrzeb,  możliwości  i 
uwarunkowań, znajomość lokalnych podmiotów, doświadczenie organizacyjne 
oraz  udziela  wsparcia  finansowego  na  realizację  celów  statutowych 
Stowarzyszenia.

         § 3. Dla realizacji celów statutowych Stowarzyszenia, a w szczególności 
celów określonych w Lokalnej Strategii  Rozwoju Obszarów Wiejskich gmin: 
Domaniewice,  Głowno,  Ozorków,  Piątek  i  Stryków  gmina  Głowno  wpłaca 
kwotę 3.000 zł (trzy tysiące) na rok 2007. 

         § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

         § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu.


